2024年 11月吉日

北海道・東北視能訓練士会

合同研究会組織団体の会員各位

北海道・東北視能訓練士会合同研究会 実行委員会

第５回実行委員長 柿沼 光希

第 5 回北海道・東北視能訓練士会合同研究会のご案内

拝啓 秋晴の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、4年前より北海道・東北の 6つの視能訓練士会で年に 1度の合同研究会を開催しておりますが、

今年度は 2025年の 1月に以下の要領にて開催する運びとなりました。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、皆様と有意義な時間が過ごせますように準備を進めて

参りますので、お誘いあわせの上ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 ： 2025年 1月 26日（日） 10：00～12：15

方 法 ： WEB開催（ZOOM）

主 催 ： 北海道・東北視能訓練士会合同研究会 実行委員会

内 容 ： テーマ【斜視周術期の評価と治療】

 講演１.「見逃さず治療に繋げる斜視検査」

         帝京大学医療技術学部視能矯正学科  講師 佐々木 翔先生

 講演２.「斜視の観血的治療」

                          福島県立医科大学医学部眼科学講座  講師  森 隆史先生

対 象 ： 視能訓練士・その他希望者

参 加 費 ： 合同研究会組織団体の会員 無料

  非会員 1,980 円＋手数料

※振込先をふくしま視能訓練士の会<fukushima.orthoptists@gmail.com> から別途メールにてご連絡いたします

参加登録 ： 下記の URL登録フォームか右記の QRコードよりお入りください

       https://x.gd/XAxuz

登録期間 ： 2024年 11月 25日（月）～12月 15日（日）23：59まで

連 絡 先 ： 公益財団法人湯浅報恩会 寿泉堂綜合病院  視能訓練士 柿沼光希

             福島県郡山市駅前一丁目１番１７号

             TEL：024－932-6363  e-mail：kakikoki0728@outlook.jp

問い合わせフォーム：https://x.gd/cQcz5

※本企画は、以下の 6団体による合同企画です

         北海道視能訓練士会・青森視能訓練士の会・いわて視能訓練士の会・

         みやぎ視能訓練士の会・山形視能訓練士の会・ふくしま視能訓練士の会

以上

mailto:kakikoki0728@outlook.jp